EXTRATO DO 3º ADITIVO DO CONTRATO 
Nº 049/2021 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE 
MACAU/RN, CNPJ: 08.184.434/0001-09. 
CONTRATADO: VALE NORTE 
CONSTRUTORA LTDA, CNPJ:  
09.528.940/0001-22. 
OBJETO: Repactuação do contrato nº 
49/2021, no valor mensal de R$ 
696.273,23 (Seiscentos e noventa e seis 
mil, duzentos e setenta e três reais e 
vinte e três centavos), conforme autos 
presentes do processo nº 66/2021, cujo 
objeto trata da contratação de empresa 
especializada para a prestação de serviço 
de limpeza urbana do município de 
Macau/RN.  
JUSTIFICATIVA: Considerando o parecer